
Turistický batoh SALEWA-ALP MATE 30 WS

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 86.706583 Kč s DPH

Popis

Turistický batoh značky Salewa. Tento praktický batoh o objemu 30 litrů je vhodný zejména pro ženy. Je vyroben
z kvalitních materiálů 100D nylon Honeycomb a 150D polyester, díky kterým je pevný a odolný. Hlavní výhodou
batohu na hory je zádový systém Dry Back Air pro lepší prodyšnost a lehkost v kombinaci s dobrým rozložením
zátěže. Batoh na turistiku má nastavitelné a dělené ramenní popruhy a ergonomický bederní pás, které jsou
zkonstruovány speciálně pro ženy. Kromě toho dělené konstrukční popruhy a bederní pás dále zlepšují prodyšnost a
podporují lepší volnost pohybu. Hrudní pás pomáhá rozložit zátěž a stabilitu a usnadňuje nošení batohu.

Dámský turistický batoh má hlavní komoru na zip do tvaru U, který umožní snadný přístup dovnitř. Svrchu je batoh
Salewa překryt dalším krytem s přezkou. Batoh Salewa má mnoho praktických přihrádek a kapes, které během
turistiky jistě využijete. Boční síťovinové kapsy poslouží například k odložení láhve s vodou. Bonusem je úchyt na
turistické hole a příprava na hydratační systém. Samozřejmostí pláštěnka na batoh, který využijete v nepříznivém
počasí. Dámský batoh pro turistiku je vhodný pro středně náročné alpské túry a treky.

Detaily produktu:

dámský batoh do hor
odolný materiál
konstrukce přizpůsobená ženské anatomii
nastavitelné a dělené ramenní popruhy
hrudní pás
bederní pás
boční kapsy ze síťoviny
zádový systém Dry Back Air
pláštěnka
příprava na hydrovak
rozměry: 61cm x 29cm x 23cm
hmotnost: 985 g
objem: 30l

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


